

Pitanje 1:

Molimo Vas da nam potvrdite da je navedeni uslov iz stav 3. člana 6. modela ugovora (str. 19 od 28) konkursne dokumentacije štamparska greška.

Odgovor: *Pojasnite na šta tačno mislite da je štamparska greška u čl. 6-stav 3*

- *приликом испоруке добара преда Наручиоцу сву оригиналну документацију која се односи на предметна добра на начин и у складу са условима из поглавља II конкурсне документације;*

Pitanje 2:

Molimo Vas da definišete debljinu zida cevi za pozicije 1, 2, 3 i 4.

Odgovor: *1 mm*

Pitanje 3:

Molimo Vas da definišete da li pozicije 1. i 2. treba isporučiti u kolutovima ili u šipkama dužine od 5 - 6 metara.

Odgovor: *Isključivo u šipkama dužine 5 m*

Pitanje 4:

Molimo Vas da definišete tvrdoću cevi za pozicije 1, 2, 3 i 4 (meke, srednje tvrde i tvrde)?

Odgovor: *tvrda cev ; standard EN 1057; EN 12735-1; Rm (N/mm²) 448,30*

Pitanje 5:

Molimo Vas da definišete da li pozicije 3. i 4. treba ponuditi u izvedbi žensko-ženskoj ili muško-ženskoj?

Odgovor: *pozicija 3. Dvodelno koleno 90 (žensko-žensko); pozicija 4. (bakarna spojnica) je jednoznačno određen artikal*

Pitanje 6:

Uvidom u stanje na tržištu utvrdili smo da za pozicije 5. i 7. nije jasno definisan zahtev. Kako bi u potpunosti zadovoljili tehničke zahteve i dali ispravnu ponudu, molimo Vas da nam dostavite crteže (ili sliku) sa svim potrebnim dimenzijama i nazivima materijala tražene opreme.

Odgovor: *Pozicija.5 (prilog fotografija)*





Pitanje 7:

Takođe, za poziciju 7. molimo da definišete prečnik creva (DN) i namenu.

Odgovor: *Gasno crevo je izrađeno od nerđajućeg čelika, elastično je i izrađuje se u nazivnim veličinama priključka DN 15, 20 ..., te je shodno tim veličinama i definisan prečnik. (prilog slika)*





